

ООО "Жилсервис"
 396460 Воронежская область
 Верхнемамонский район
 с. Верхний Мамон, ул. Правды, 8
 ИНН 3606005651

Главе Верхнемамонского
 сельского поселения
 Михайлусову О.А.

Исх. _____ № _____
 тел. 8-47355-5-68-32
 факс. 8-47355-63-68

В целях осуществления контроля за исполнением условий концессионного соглашения от 16.12.2016 г. в отношении объектов централизованной системы холодного водоснабжения, являющихся муниципальной собственностью сельского поселения, ООО «Жилсервис» предоставляет информацию за 2021 г. и 1 полугодие 2022 г., согласно таблицы:

№ п/п	Ед.и зм.	Наименование работ согласно Коцессионного соглашения	Стоимость работ,включая НДС(руб.)	Фактическое исполнение объема выполненных работ Коцессионного соглашения	Стоимость работ,включая НДС(руб.)	Отклонения по исполнению условий Коцессионного соглашения
2021 год						
1		Ремонт и устранение порывов на сетях водоснабжения	582960,00	исполнено	582960,00	нет
2		Замена насосного оборудования	221921,00	исполнено	221921,00	нет
Итого:			804881,00		804881,00	
1 полугодие 2022 года						
1		Ремонт и устранение порывов на сетях водоснабжения	112683,00	исполнено	112683,00	нет
2		Замена насосного оборудования	82948,00	исполнено	82948,00	нет
Итого:			195631,00		195631,00	

Приложение: Ведомость материалов и запасных частей, использованных на проведение ремонтных работ за 2021 год и 1 полугодие 2022 года, согласно концессионного соглашения в отношении объектов холодного водоснабжения от 16.12.2016г. по Верхнемамонскому сельскому поселению.

Директор ООО «Жилсервис»

С.Н.Муконин

**Ведомость материалов и запасных частей,
 использованных на проведение ремонтных работ за 2021 год,
 согласно концессионного соглашения в отношении объектов холодного водоснабжения от 16.12.2016г.
 по Верхнемамонскому сельскому поселению**

Наименование материала		Ед. из.	Количество	Стоимость,руб	Сумма, руб.
Трубы:	Ø 57	м	612	150	91800
	Ø 63		7	250	1750
	Ø 110		26	1000	26000
	Ø 133		13	1500	19500
	Ø 157		11	2000	22000
	Ø 32			100	0
	Ø 225		35	3000	105000
Фланцы:	50	шт.	15	337	5055
	80	шт.			0
	100	шт.	11	560	6160
	125	шт.			0
	150	шт.	10	1000	10000
	350	шт.	5	3500	17500
	225	шт.	3	2165	6495
Хомут	Ø 160	шт.	4	2100	8400
	Ø 100	шт.	4	1500	6000
Краны Ø 50		шт.	6	600	3600
Задвижки	Ø 50	шт.	6	9000	54000
	Ø 100		5	9200	46000
	Ø 150		3	11400	34200
Фитинги		шт.	2	150	300
Повороты		шт.	2	2500	5000
Гидранты			3	17000	51000
Тройники			4	3000	12000
Установка ж/б колодца					0
ж/б колодец	Ø 1,0	шт.	1	9200	9200
	Ø 1,5		3	14000	42000
Насос марки:	ЭВЦ 6-10-110	шт.	1	37000	37000
	ЭВЦ 6-6,5-60			29378,5	0
	ЭВЦ 6-10-140			41000	0
	ЭВЦ 6-10-80		1	37921	37921
	ЭВЦ 6-6,5-80			31500	0
	ЭВЦ 6-6,5-185			37136	0
	ЭВЦ 6-10-185		2	51000	102000
	ЭВЦ 6-10-180			46800	0
	ЭВЦ 6-6,5-85			36000	0
	БЦН "Водолей"		3	15000	45000
Всего, руб.					804881

45000
04811

**Ведомость материалов и запасных частей,
использованных на проведение ремонтных работ за 1 полугодие 2022 года,
согласно концессионного соглашения в отношении объектов холодного водоснабжения от
16.12.2016г. по Верхнемамонскому сельскому поселению**

Наименование материала		Ед. из.	Количество	Стоимость, руб	Сумма, руб.
Трубы:	Ø 57	м		150	0
	Ø 63			250	0
	Ø 110		7	1000	7000
	Ø 133		2	1500	3000
	Ø 157		3	2000	6000
	Ø 32			100	0
	Ø 225			3000	0
Фланцы:	50	шт.		337	0
	80	шт.			0
	100	шт.	2	459	918
	125	шт.			0
	150	шт.	3	1000	3000
	350	шт.	3	3500	10500
	225	шт.	1	2165	2165
Хомут	Ø 160	шт.	2	2100	4200
	Ø 100	шт.	1	1500	1500
Краны Ø 50		шт.	1	1000	1000
Задвижки	Ø 50	шт.	2	9000	18000
	Ø 100		1	9200	9200
	Ø 150			11400	0
Фитинги		шт.	2	250	500
Повороты		шт.	1	2500	2500
Гидранты			1	17000	17000
Тройники			1	3000	3000
Установка ж/б колодца					0
ж/б колодец	Ø 1,0	шт.	1	9200	9200
	Ø 1,5		1	14000	14000
Насос марки:	ЭВЦ 6-10-110	шт.		37000	0
	ЭВЦ 6-6,5-60			29378,5	0
	ЭВЦ 6-10-140			41000	0
	ЭВЦ 6-10-80			37921	0
	ЭВЦ 6-6,5-80			31500	0
	ЭВЦ 6-6,5-185			37136	0
	ЭВЦ 6-10-185			51000	0
	ЭВЦ 6-10-180		1	49052	49052
	ЭВЦ 6-6,5-85			36000	0
	БЦН "Водолей"		2	16948	33896
Всего, руб.					195631